

ORKDAL

Nr 2 – 2003
53. ÅRGANG

menighetsblad

Velkommen til bords!

Er du sulten? Da gjør det seg med et godt og næringsrikt måltid.

Og skal vi feire noe, ja da inviterer vi venner for å spise sammen.

Her en dag gikk det opp for meg at påska er ramma inn av to måltider.

Torsdagskvelden (skjærtorsdag) samla Jesus sine disipler til påskemåltid slik skikken var den gangen i Israel. Jesus ville være sammen med disiplene sine, ha måltidsfellesskap og snakke med dem om det som skulle skje og for ikke å glemme: Han innstifta nattverden.

Vennene til Jesus skjønnte ikke rekkevidden av det de var med på. Sjøl om Jesus flere ganger hadde forklart dem at han måtte dø, og de lovte å være trofaste uansett hva som skjedde, så svikta de når soldatene kom. Ja, de stakk av, eller fulgte nysgjerrig etter på god avstand.

Jeg synes ikke det er så lett å skjønne alt det brutale Jesus måtte gjennom i påska. Pines, piskes, spottes og dømmes til å dø som en forbryter på et kors. En kriminell uten håp.

Det er ikke rart at disiplene ble forvirra og følte seg svikta av sin Mester. Det så jo ut som de hadde sat-sa liva sine på noe som ikke var bryet verdt! Jesu ble jo ikke noen befrier, men en stor bløff??

Tidlig på søndagsmorgenen dro de til grava for å stelle den. Men den var tom! Noe så rart og uforståelig: Først dør han fra dem som en morder, og så blir liket borte. De har ikke en grav å gå til engang!

Forvirringa blir total, når noen, en engel og en mann som kvinnene tror er gartneren, men som viser seg å være Jesus, forteller til kvinnen at Jesus har stått opp. At han lever. Kan det være sant? Noen tror, andre fortviler. To av disiplene drar sin veg. De må tenke, finne på noe anna å gjøre. På vegen blir de møtt eller tatt igjen av en mann som synes å være ukjent med det som har skjedd. Han gir seg i lag med dem og begynner å forklare dem hva som står i deres bibel, Det Gamle testamente, om Messias Frelseren. Men først når de setter seg til bords og han bryter brødet for dem, skjønner de at det er Jesus som er sammen med dem. Han var ingen bløff! Det var ingen som hadde tatt Jesus bort

forts. side 2



Orkdal barnegospel har sunget inn CD sammen med Rennebu barnekor.

**God påske
ønskes
alle bladets
lesere!**

FASTEAKSJONEN tirsdag 8. april 2003.

Denne innsamlingen har på landsbasis pågått siden 1967. Av navnet ser vi at fasteaksjonen foregår den i fastetiden og uka før palmesøndag. Slik blir det også i år. **Den 8. april kommer konfirmantene på dørene for å samle inn.**

Kirkens Nødhjelp som administrerer pengene fikk inn 22 millioner kroner for hele landet i fjor. I Orkdal, Orkanger, Geitastrand og Moe kom det inn 73 803 kroner i 2002. I fjor var hovedfokuset vann. De pengene som kom inn fra oss her i Orkdal kommune ble til hjelp for mange mennesker. Når en tenker på at mange mennesker dør på grunn av mangel på vann eller at de får sykdommer pga. det vannet de drikker, har sannsynligvis flere berget livet på grunn av ditt bidrag fra Orkdal.

I år er det fokusert på Hiv/aids. Kirkens Nødhjelp har et slagord: "Et verdig liv er en menneskerett"! Mange har fått denne sykdommen. Som oftest blir de utstøtt. De får kanskje ikke jobb når de søker eller mister jobben når noen får vite om sykdommen. I enkelte land er en stor del av de voksne døde av aids. Tusenvis av barn er foreldreløse. En glimt fra en familie i Tailand: King er tenåring. Hun er den eneste i familien som ikke har aids. Moren døde for ikke så lenge siden. Lillesøsteren er syk og slapp og dør. Hun har bare faren igjen. Hvor lenge går det før han dør? De har fått hjelp fra Kirkens Nødhjelp så de kan ha et levebrød. Mange har ikke penger til medisiner mot denne sykdommen. La oss ta dypt i lommeboka for å hjelpe!

SLEKTERS GANG

Døpte



Orkdal

- 12.01 Anders Mjøen By
Ingrid Bjørndal
Ingrid Haugen
23.02 Mari Aunemo
Markus Johnsen
Marius Nicolay Lien
Maren Wiklund Slupphaug
Amanda Kvernmo Lynum,
Orkanger
Emma Melås Bjørkum,
Trondheim
16.03 Ole Martin Fossum
Lasse Angus Storøyen
Andresen, Orkanger
Iver Slupphaug
Tina Olafsson Snildal
Sivert Sveli Hammer

Orkanger

- 02.02 Jonas Sundli
16.03 Mats Witsøe Rønning, Orkdal
Silje Heggland Karlsen,
Ranheim

Orkland

- 30.01 Anna Lena Fredriksen
09.03 Sonja Merete Eggamo
Sara Skorild Kvernvik

Geitastrand

- 09.03 Victor Olsen, Stavanger

Døde



Orkdal

- 26.01 Kjellfrid Erlandsen, f 1928
01.02 Per Buan, f 1915
15.02 Klara Emelie Bakk, f 1911
17.02 Anna Holden Lium, f 1909
20.02 Alfild Hosten, f 1922
Elfrida Snøsen, f 1928
21.02 Hjørdis Øyum, f 1918

Orkland

- 28.01 Unni Helen Torstuen, f 1943
24.02 Knut Holte, f 1929

Geitastrand

- 30.01 Margit Kjøren, f 1918

Orkanger

- 11.02 Gullbjørg Blåsmo, f 1930
12.02 Edith Beate Braa, f 1945
17.02 Rolf Håkon Sæther, f 1941
20.02 Margit Johanne Frantzvåg,
f 1911
21.02 Fredmund Knudsen, f 1955
05.03 Johanna Røhmesmo, f 1924

Velkommen tilbords forts. fra 1. side

fra grava. Det var ingen som hadde gjømt liket. Han hadde virkelig stått opp. Han lever og er midt i blant dem. Og så springer de tilbake til de andre i Jerusalem. Det var sant at han ble såret for våre overtredelser, knust for våre misgjerninger, straffen lå på ham for at vi skulle ha fred. Er det ikke flott å feire påske og takke Jesus for alt han har gjort for å frelse oss?

Jeg veit ikke hvordan du skal feire påske i år. Det er dårlig skiføre her vi bor, men flott bade-temperatur. Og så håper jeg at både du og jeg får tid til være med når Jesus bryter brødet for oss i nattverden.

Velkommen til bords!

Atle Ølstørn
Bolivia

Vigde



Orkland

- 14.02 Rolf Stensrud og
Tove Vordal

Påkehilsen fra Madagaskar



Denne første påska vår her på Madagaskar kommer vi til å vi feire i Morondava. Vi har bak oss snart 8 måneder med språkskole på Antsirabe, oppe i høylandet sammen med 8 -10 andre misjonærer

fra ulike deler av verden. Det er nok ennå mye av språket som ikke er på plass, men vi håper og tror at dette vil bedre seg når vi i begynnelsen av april flytter ned til kysten og kommer i gang med arbeidet på Tsarafototra jordbruksskole.

Her på Antsirabe har vi bodd i tilknytning til Den Norske skolen sammen med omkring 30 andre norske og har trivdes godt.

Den Norske skolen har i vinter mellom 15 og 20 elever og i Martha sin klasse er de 4 jenter. Martha skal bo på internat og gå på skole her når vi flytter de 50 milene ned til Morondava. Første uke i mars var vi språkskoleelever ute i praksis og da fikk hun prøvebo internatet og fant ut at det var ganske OK. Opplegget for skolen her ute er slik at ungene har hjemmeskole et par uker i semesteret og ellers er det flere besøkshelger, slik at vi nok kommer til å møtes minst en gang i måneden.

Nå ser vi fram til å feire påske her ute og er spente på hvordan det blir. Mye blir nok anderledes enn hjemme, og den største forskjellen for oss blir nok at det ikke er muligheter for å komme seg ut på ski. I Morondava er dagtemperaturen på rundt 30 grader i påska og med lange fine sandstrender ut mot Mosabique-kanalen vil det nok bli en del bading i stedet.

Noe av undervisningen på språkskolen har vært innføring i hvordan kirke og samfunn her ute er organisert og hvordan de kristne feirer de ulike høytidene og en del er nok ganske likt tradisjonene hjemme i Norge. Påskeuka her blir kalt Den Hellige uke, og påskefeiringen begynner mandag etter palmesøndag med sangmøter i kirkene hver kveld. Kirkene her ute er som regel fylt til trengsel og all menighetssang er flerstemt, så det er en opplevelse å lytte til. Sangen på disse møtene er med å forberede de kristne på å følge Jesus gjennom Hans lidelsesvei mot Golgata. Skjærtorsdag er det nattverdsgudstjeneste, og langfredag, "Den hellige fredag" er det pasjonsgudstjeneste slik som hjemme i Norge.

Og på påskemorgen lyder budskapet Han er oppstanden, ja, Han er sannelig oppstanden, og kirkene fylles av lovsang og takk til Gud for Hans Seier over døden!

2. påskedag er det vanlig at folket drar ut på landet på piknik, ofte drar hele menigheten ut og spiser, drikker og synger sammen, og gater og veier er fulle av folk, ikke helt ulikt påsketraffikken hjemme.

Men selv om kirkene er fulle av folk som feirer Kristi oppstandelse, er også påskedagene preget av mye fyll og festing blant de som ikke er kristne. Folk har fri et par dager ekstra i forbindelse med påsken og det har utviklet seg til å bli en stor nasjonal fest. Hit til Antsirabe kommer det folk fra mange steder på øya og gatene fylles av tivoli og feststemte mennesker, og mange av dem vet nok ikke engang at påsken er en kristen høytid.

Vårt ønske er at vi kan få være med å fortelle flere om Jesus Kristus som kom til jord og var villig til å gi sitt liv for at vi skal få leve!

Fra Solskinnsøya vil vi ønske både kjente og ukjente en Velsignet påskehøytid.

Med hilsen fra Guri, Terje og Martha Bjørkås.

Diakoni

"Evangeliet er så viktig at det til og med må forkynnes med ord, viss det er nødvendig" skal visstnok Frans av Assisi ha sagt. Dermed får han iallfall understreka at det ikke er noen motsetning mellom forkynning og diakoni. "Diakoni er Jesus henders gjerning" har andre sagt. Jesus brukte ikke bare ord, men han vandra sammen med folk, og var nær dem i deres livssituasjon. Han tok seg av dem som kom til han, han hjalp folk i allslags vanskeligheter. Og han bygde opp gode fellesskap der folk viste omsorg for hverandre. Diakoni er kristen omsorg for barn og voksne og eldre i alle slags livssituasjoner. Derfor har diakoni alltid vært ei viktig side ved kirka sitt arbeid.

DIAKON.

I Trondheim må Kirkelig fellesråd si opp diakonene på grunn av dårlig økonomi. Da forsvinner 10 diakoner og en livsviktig del av kirka sitt arbeid blir skadelidende.

I Orkdal er vi så heldig å ha en diakon. Viss diakonien skal få den plassen den bør

ha i en menighet, er det viktig med en tilsatt diakon som kan utløse og organisere og inspirere til omsorgsarbeid. En diakon kan ikke aleine gjøre omsorgsarbeid for 10 000 mennesker i Orkdal! Men det er viktig at noen har som jobb å sette i gang, få folk med seg og organisere tiltak.



Sverre Solberg er diakon i Orkdal

DIAKONI I ORKDAL PRESTEGJELD

Statistikk kan leses på mange måter. Årsstatistikken for Orkdal viser iallfall store tall for diakonal virksomhet.

I alle fire sokna våre var det i 2002 19 diakonale tiltak som hadde 210 samlinger med til sammen 3720 deltakere! Det er 73 frivillige medarbeidere som er engasjert i dette arbeidet! En ting er iallfall sikkert: Det er mange frivillige medarbeidere i diakonien, og gjennom dette når kirka ut til mange mennesker.

DIAKONIUTVALG.

Det er diakoniutvalg i alle sokna som organiserer besøkstjeneste med hilsen til jubilarer. Det varierer fra menighet til menighet hvordan dette gjøres og hvilke årstrinn som får en hilsen. De arrangerer diakoniens dag med gudstjeneste og kirkekaffe, og det blir arrangert faste hyggetreff både på Svorkmo, Gjølme, Orkanger og Fannrem. På Geitastrand er det



Oddveig Aunemo



Erling Høston, Ragna Sagen, Ingrid Rise og Tora Hagen

hvert år seinsommerfest.

INSTITUSJONSDIAKONI.

Hver torsdag har diakonen eller prestene andaktssamlinger sammen med organisten på Orkanger pensjonistsenter og på Orkdal helsetun. Om tirsdagene er det sangstunder på avdelingene på Helsetunet ved grupper av frivillige sangere under ledelse av diakonarbeider Solveig Langtind.. På Fannrem trygdebolig er det sangstunder under ledelse av diakon Sverre Solberg.

SORGGRUPPER.

Sorggrupper har lange tradisjoner i Orkdal. Nå er sorggruppene en del av det diakonale tilbudet til folk som har mista noen av sine nærmeste og som føler behov for å snakke sammen med andre i samme livssituasjon. Det er Kjellrun Gravdal og Eva Skålholt som

leder sorggruppene.

SAMLIVSKURS.

I Orkdal har det vært prøvd forskjellige tiltak for å gi hjelp til å utvikle et godt samliv mellom ektefolk. Diakonen har siste året arrangert flere temakvelder om samliv som har samla mange.

SANGDIAKONI.

Det spesielle med diakonen vår, Sverre Solberg, er at han gjerne presenterer seg som sangdiakon. Han driver to barnekor,



Egil Kvakland og Gunnar Furuhaug

Orkdal barnegospel og KorAktiv. I sangkoret samles barna i et trygt miljø med positive aktiviteter, og det er absolutt et godt, kirkelig omsorgsarbeid. Også arbeidet med å gi ut sangboka "SYNG med!" er sangdiakoni.



Borgny Mosbakk og Anna Selnes

Folk får et rikere liv ved å synge. Det skaper gode fellesskap, livsglede og livsmot. "Syng med!" har stor skrift

for svaksynte og eldre, og den inneholder sanger av mange slag. Handboka som er laga i tilknytning til sangboka inneholder god programhjelp til å holde sangsamlinger på institusjoner og i andre sammenhenger. Her

kan for eksempel en hjelpeleier få hjelp til å samle beboerne på ei avdeling på en sjukeheim. Det er iallfall erfaringa fra dem som driver sangstunder her i Orkdal at dette samler eldre og åpner for aktiv deltaking og glede, gjenkjenning og fellesskap.

bifos

Bakksætra område av NMS Misjonssøndag i Hemne 27. april.

Dagen starter med Misjons-guds-

tjeneste i Hemne kirke kl.11.00. Sokneprest i Agdenes, Lars Birger Aadland er til bake i Hemne kirke og forretter. Liv Kari Bru deltar. Det blir sang Lensvik Minikor og musikk-innslag under gudstjenesten. Dagen fortsetter med felles middag like etter gudstjenesten på Kyrksæterøra misjonshus (påmelding til Gunnlaug Gravdal, telf. 72451383, el. Heidi Løkhaug, telf. 72454440).

Kl. 14.00 er det Misjonsfest. Der deltar i tillegg til Liv Kari Bru og Lars Birger Aadland, regionleder for NMSU Inger Synnøve Gjære. Sang av Barnekoret Shalom. Det blir eget opplegg for barn og ungdom med leirprofil.

Alle er hjertelig velkommen til Hemne denne dagen!

Bakksætra område av NMS.

I forbindelse med utgivelse av CD'n "Begge deler er sant" skrev Biskop Finn Wagle et forord:

VERDENS VIKTIGSTE ORD

Verdens viktigste ord er OG sier en russisk vismann. Og så føyer han til:

Den som har forstått OG har forstått alt! Det handler om å snakke sant om livet. Livet som handler om glede - og sorg. Om lys - og mørke. Om latter - og gråt. Om jord - og himmel. Vi har et helt liv til å øve oss på å forstå OG - verdens viktigste ord. Men vi må begynne tidlig. Derfor ønsker jeg lykke til med denne CD-en. Begge deler er sant - for liten og stor.

Ungdomsmøter.

I Orkdal menighetshus blir det arrangert mandagskvelder med undervisning, sang, "deling" og sosialt samvær kl. 1830-21: 28. april, 19. mai og 2. juni. Dette er et samarbeid mellom orkdalsmenighetene og Normisjon. Kontakt: Norhild Solligård.

Kirkegårdsdugnad.

Hvert år er det dugnad på kirkegårdene før 17. mai og konfirmasjonene. På Orkdal kirkegård på Fannrem blir det dugnad tirsdag 13. mai. Sett av kvelden og kom! Orkdal menighetsråd.

Takk!

Orkland minnefond takker for kr. 1450.- som ble gitt ved Randi Holthes gravferd.

Det skjer –

Orkanger menighet

Tir. 29 apr. Korvettene på Menighetshuset
 Man. 5. mai kl. 17 Hyggetreff på Menighetshuset
 Man. 28. apr. kl. 19:30 Bibeltid på Menighetshuset
 Tor. 1. mai kl. 17 Misjonsfest på Menighetshuset
 Man. 5. mai kl. 17 Hyggetreff på Menighetshuset
 Tir. 13. og 27. mai Korvettene på Menighetshuset

Orkdal menighet

09.04 ALPHA-middag
 18.04 19.00 Langfredagsmøte NLM
 29.04 18.00 Baksæter-basar
 04.05 17.30 Søndagssamling

Geitastrand menighet

Fre. 25. apr. kl. 19 Vårkonsert i kirka.

Konsert i Geitastrand kirke

Fredag 25. april kl. 19 blir det stor konsert i Geitastrand kirke. Orkdal blandakor, oktetten Con Moto, Stine Maria Reitan, Torstein Grønningen, Barbara Wrobel er noen av aktørene. Det arbeides med å få med flere. Påske og vår er tema for konserten. I stedet for inngangspenger blir det offer til nytt antependium (alterklede) i kirka. Hjertelig velkommen.

Velkommen til påskemåltid

Søndag 13. april (palmesøndag) kl. 19.00, i Orkdal menighetshus.
 Orkdal menighet og Israelsmisjonen inviterer til et helt spesielt måltid, med dype tradisjoner, mange symboler og nattverden inkludert. Her er et godt måltid mat, sanger, opplesning m.m. Dette blir en annerledes inngang til påsken! Kr. 80,- pr. pers.
 Påmelding til kirkekontoret, innen tirsdag 8. april.

Dugnad på loftet i Orkdal menighetshus.

Nå settes loftet på menighetshuset istand. Dette er et etterlenget rom for ungdommen i menigheten.
 Ola Sigurd Fagerholt sier at en gjeng ungdommer og noen voksne kom igang med dugnadsarbeid like før jul.
 Framdriftsplanen er at rommet skal være ferdig over påske. Det er bevilget penger fra motorcrossklubben Crossroad, og vi har en kostnadsramme på ca.35 000,- for å få loftet ferdig. Her vil vi få et lyst og trivelig rom, som jeg tror vi får stor glede av. Reidar Halgunset var først ut med å flytte på loftet, der han har innredet eget rom for guttelaget sitt. Når siste del av arealet på loftet nå blir ferdig, har vi fått en god tilvekst av rom som er tiltenkt barne- og ungsomsarbeidet i menigheten.
 Kjell Arne Gangås sier at et av satsningsområdene til Orkdal menighetsråd, er å komme igang med nattcafe. Han sier at her får vi et utmerket rom for dette. Nattcafe er satt på dagsorden i menighetsrådet, som håper å dra dette igang om ikke for lenge.

JAZZKONSERT I ORKDAL KIRKE

Søndag 6. april kl. 20.30 er det konsert med sangsolist Heidi Skjerve, Skaun Storband, Eggkleiva mannskor og damekoret Cantus i Orkdal kirke. Musikken som skal fremføres er Duke Ellingtons Sacred Concert i arrangement av Høybye/Pedersen. Ellington sa selv at denne konserten er det viktigste han har skrevet. Konserten er en av flere denne helgen. Den skal også fremføres i Trondheim, Melhus og Meldal. Aktørene lover en spennende konsert med høy kvalitet og fengende jazzmusikk. Billetter kjøpes ved inngangen.

Gudstjenesteliv i Orkdalsmenighetene:

Tall for hovedgudstjenestene på søn- og helge-dager:

Menighet	År	Antall gudst.	Del-takere	Gj.sn.	Med nattv	Delt-takere	Gj.sn.
Orkdal	99	48	5987	125	17	933	55
	00	50	6058	121	21	1136	54
	01	55	6171	112,2	15	814	54,3
Orkland	02	49	6019	122,8	22	1185	53,9
	99	30	2604	87	13	327	25
	00	28	2567	92	10	257	26
Orkanger	01	28	2663	95,1	10	220	22
	02	30	2819	94	10	253	25,3
	99	34	2696	79	11	189	17
Geitastrand	00	27	2533	94	7	208	30
	01	27	2544	94,2	9	143	15,9
	02	25	2712	108,5	7	124	18
Orkanger	99	18	768	43	7	49	7
	00	16	1005	63	5	25	5
	01	16	879	54,9	4	18	4,5
Orkanger	02	16	877	54,8	4	16	4

Forming - Hobby
 Formingsmateriell - Leker -
 Kontorrekvisita
 Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.
 Orkanger - Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri
 Gravmonumenter / Inskripsjoner / oppussing
 Jostein Holvik, Dikesveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 00

Orkanger Kjemiske Renseri
CUBUS
 ORKEDALSVEIEN 26B

ADVOKAT OLA FOSSVOLL
 Medlem av Den Norske Advokatforening
 Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger
 Tlf. 72 47 99 80 - Fax. 72 47 99 81

EL-KONTAKT AS
 Alt i elektroinstallasjoner
 7320 FANNREM. ☎ 72 48 54 84

Norgården

Toyota Hell Bil
 Fornuft & følelser
 Trondheimveien 13 - 7300 Orkanger - Tlf. 982 94 960

Orkdal Begravelsesbyrå AS
 Kontor med utstilling av gravmonument i Fannrem sentrum.
 Tlf. 72 48 56 41

Orkanger Parfymeri AS
 Tlf. 72 48 02 44 - Fax. 72 48 81 10 - Orkanger

ORKDAL FARGE OG INTERIØR
 Tlf. 72 48 03 57

Orkdal Bil AS
 Bårdshaug Vest
 7300 Orkanger

Orkdal Varme & Sanitær A.S.
 Fannrem - Tlf. 72 48 53 93

ORKDAL SPAREBANK

Orkla Exolon
 7301 ORKANGER

CHRONO Orkanger
 Orkanger Ur og Gull A/S - OTI-Senteret - Tlf 72 48 78 90

Støtt våre annonsører!
De støtter oss!

Arne K. Mo Match
 MO MARKED • FANNREM TLF. 72 48 58 11

MØBELRINGEN
 Skaper trivsel!

Gullsmed RØHME
 Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

Fannrem Farvehandel A.S.
 Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner
 Tlf. 72 48 53 32

Orkla Helseartikler a.s
 Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

BJØRNSTAD BIL AS
 7320 FANNREM
 Telefon: 72466990

Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger, tf 72 48 22 50
Størseth Ur-Optikk

Gjølme Sementvarefabrikk
 Tlf. 72 48 03 93

Orkel

COOP orkla

Begravelsesbyrå Høvik
 TLF. 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

Orkdal Malerforretning A.s
 Vi utfører maling- og gulvarbeider
 Tlf. 72 48 54 90

Advokatene Mjønes
 Evjensv. 3, 7300 Orkanger
 Telefon 72 48 17 00

Støtt våre annonsører!
De støtter oss!

GULL & FUNN

MENIGHETSDATA

VAKTHAVENDE PREST
 Tlf. 92 84 44 81

ORKDAL KIRKEKONTOR

Åpningstider
 Mandag - fredag kl. 9 - 15
 Prestene:
 Tirsdag - fredag kl. 10 - 12
Adresse
 Blomsterveien, 7320 Fannrem
E-post
 post@orkdalsmenighetene.no
Internett/hjemmeside
 www.orkdalsmenighetene.no
Telefoner

Kontoret..... 72 47 97 50
 Telefax..... 72 47 97 58
 Den Gode Hyrdes kapell.72 48 06 71
 Moe kirke..... 72 48 44 80
 Orkdal kirke..... 72 48 51 06

Ansatte

Kirkeverge Karlsen..... 92 84 44 80
 Prost Foseide..... 72 48 51 42
 Kapellan Lilleberg..... 72 48 10 44
 Prostiprest Garli..... 90 84 98 88
 Diakon Solberg..... 72 48 57 86
 Organistene Wrobel..... 72 48 55 84
 Kateket Vespstad..... 72 48 90 01

Sekretær Margit Sødahl
 Sekretær Geir Valstad
 Klokker Brage Fagerli
 Klokker Ingrid Husdal Svorkmo
 Kirketjener Brit Spjøtvold
 Kirketjener Herold Jakobsen

MENIGHETSRADENE

Orkdal menighetsråd
 Leder: Kjell Arne Gangås
Orkanger menighetsråd
 Leder: Karl Olav Karlsen

Orkland menighetsråd
 Leder: Einar Kristiansen
Geitastrand menighetsråd
 Leder: Ingrid Husdal Svorkmo

ORKDAL MENIGHETSBLAD
 Utgis av menighetsrådene i Orkdal.
 Ansv.red: Kapellan Pål Ove Lilleberg

Adresse vedr. redaksjon ekspedisjon og økonomi:
 Orkdal menighetsblad
 Orkdal kirkekontor
 7320 Fannrem
 Konto: 4270 31 20010
 Ekspedisjon
 Tore Høstøen, Svorkmo

Trykk:

Fagerli Offset AS
 Svorkmo - Tlf 72 48 44 40
 E-post: offsas@online.no

B-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

- vi går i kirka

13. april – Palmesøndag

Orkdal kirke kl 11

Høymesse v/ Birger Foseide.

Takkoffer til Menighetsarbeidet.

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Gudstjeneste v/ Jan Tore Vespestad

Takkoffer til menighetsarbeidet.

17. april – Skjærtorsdag

Moe kirke kl 10

Høymesse v/ Pål Ove Lilleberg.

Nattverd. Takkoffer til Orkladal

Felleslag av NLM

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Nattverd gudstjeneste v/ Jon Nilsen

Takkoffer til Fjellkirka

Orkanger Pensjonistsenter kl 16

Nattverd gudstjeneste v/ Pål Ove

Lilleberg

Orkdal kirke kl 19

Kveldsmesse v/ Pål Ove Lilleberg.

Nattverd. Takkoffer til

Menighetshuset

18. april – Langfredag

Stokkhaugen Bedehus kl 11

Pasjonsgudstjeneste v/ Pål Ove

Lilleberg

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Pasjonsgudstjeneste v/ Margit Sødal.

Takkoffer til Fjellkirka

Orkdal Helsetun kl 16

Nattverd gudstjeneste v/ Ola Garli

Moe kirke kl 18-21

Åpen kirke

Orkanger kirke kl 19

Pasjonsgudstjeneste v/ Ola Garli.

Dåp. Takkoffer til menighetsarbeidet.

19. april – Påskennatt

Orkanger kirke kl 23

Påskennattsmesse v/ Pål Ove

Lilleberg. Takkoffer til Barne- og

ungdomsarbeidet

20. april – Påskedag

Orkdal kirke kl 11

Høytidsgudstjeneste v/ Pål Ove

Lilleberg. Takkoffer til

Menighetsfakultetet

Moe kirke kl 11

Høytidsgudstjeneste v/ Ola Garli.

Takkoffer til Normisjon

Geitastrand kirke kl 11

Høytidsgudstjeneste v/ Birger

Foseide. Nattverd. Takkoffer til

Maria Childrenhome

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Gudstjeneste v/ Haldor Solheim

Takkoffer til Fjellkirka

27. april – 1. søndag etter påske

Gjølme Bedehus kl 11

Gudstjeneste v/ Birger Foseide

Orkanger kirke kl 19

Kveldsgudstjeneste v/ Pål Ove

Lilleberg. Samtale med konfirman-

tene. Takkoffer til Maria

Childrenhome.

1. mai

Orkdal kirke kl 11

Høymesse v/ Ola Garli. Takkoffer til

Amnesty International.

4. mai – 2. søndag etter påske

Ingen gudstjenester.

11. mai – 3. søndag etter påske

Orkdal kirke kl 11

Høymesse v/ Birger Foseide.

Takkoffer til Kristenrussen.

Kristenruss deltar.

Orkanger kirke kl 11

Høymesse v/ Pål Ove Lilleberg.

Nattverd. Takkoffer til Menighetsarb.

17. mai - Grunnlovsdag

Orkdal kirke

(Tid: Se 17. mai programmet!)

Festgudstjeneste v/ Birger Foseide og

Orkdal barnegospel. Takkoffer til

barne- og ungdomsarbeidet.

Moe kirke kl. 11.

Festgudstjeneste v/ Ola Garli.

Orkanger kirke

(Tid: Se 17.mai-programmet!)

Festgudstjeneste v/ Pål Ove

Lilleberg.

18. mai- 4. søndag etter påske

Orkdal helsetun kl. 11:

Nattverd gudstjeneste v/ Birger Foseide

Orkanger pensjonistsenter kl. 1030:

Nattverd gudstjeneste v/ Pål Ove

Lilleberg

Orkanger kirke kl. 19

Gudstjeneste med samtale med konfirman-
tene. Pål Ove Lilleberg.

Torsdag 22. mai

Orkdal kirke kl. 19:

Gudstjeneste med samtale med kon-

firmantene. Jan Tore Vespestad og

Birger Foseide. Ungdomskoret Join

Us deltar. Konfirmantfest etter guds-
tjenesta.

Gave til bladet

Orkdal menighetsblad blir delt ut til alle husstander i Orkdal. Med det følger en del kostnader for bladet både med hensyn til trykking og porto. Ut over støtteannonse baser vi våre inntekter kun på gaver. Passer det ikke å støtte bladet nå vil det bli lagt ved en ny giro til høsten. Vi vil på forhånd få takke for gaven. Hvis det ikke passer å bruke vedlagte giro vennligst sett gaven inn på konto: 4270.31.20010

Helgevakt

Vakthavende prest
treffes på tlf.

92 84 44 81

